ГЛАВА  НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРЬКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         16.12.2021 г.                                                                                                            № 62
                                                                    с. Новопокровка

«О внесении изменений в Постановление главы Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области  от 03.07.2019г. № 31Б  «О создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области»
В соответствии с Законом Омской области от 02.02.2021 № 2343-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Омской области», Уставом  Новопокровского  сельского  поселения
                                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Положение о комиссии по установлению стажа муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области, утвержденное постановлением главы Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 03.07.2019г. № 31Б  следующие дополнения:

1) в Положении после слов «трудовой книжки» дополнить словами «сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке».

             2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  и вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
                    Глава Новопокровского

                    сельского поселения                                                        Ю.Г. Канунников